[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Новоенисейского  сельсовета

РЕШЕНИЕ

от «23» июня 2020 г.  		    с. Новоенисейка				             № 142

О назначении выборов Главы Новоенисейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

В соответствии со статьями 23, 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики Хакасия от 08.07.2011 № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» и статьей 13 Устава муниципального образования Новоенисейский сельсовет, утверждённого Советом депутатов муниципального образования Новоенисейский сельсовет  26.12.2005 года № 10/2, Совет депутатов муниципального образования Новоенисейский сельсовет РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Главы Новоенисейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия на 13 сентября 2020 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

ВРИП Главы Новоенисейского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия					       Н.В. Пирожкова